CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU VA PAU TU XAY DUNG THIEN
NHAT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU
VA PAU TU XAY DUNG THIEN NHAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THIEN NHAT TRADING SERVICE AND
INVESTMENT CONSTRUCTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: THIEN NHAT SERVICE TRADE., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108495781
3. Ngay thanh lap: 01/11/2018
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 128 Hang Trong, Phuong Hang Tréng, Quan Hoan Kiém, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Ban 1é d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
2. |T6 chirc gi6i thidu va xuc tién thuong mai 8230
3. |Dich vu luu trt ngdn ngay 5510

Chi tiét: - Khach san.
4.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd trg lién quan dén quang ba 7990
va to chuirc tua du lich
5. |Hoat dong hé trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (khéng bao gém tu van phap
luat, tai chinh, ké todn, ki€m toan, thué va ching khoan);
6. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
7. |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
8. |Co so luu tri khac 9590
9.  [Cung cip dich vu idn udng theo hop déng khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang
10.  [Dai ly, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai ly ban hang hoa.

11. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410

12.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phén vao dau

Chi tiet: 7

- Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
13.  |Bén budn nong, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620

vat song
14. |Xay dung nha dé ¢ 4101
15.  [Ban budn db udng 4633
16.  [Dich vy an udng khac 2629
17.  [Nha hang va cac dich vu an udng phuc vy luu dong 5610(Chinh)

Chi tiét: ’ ’

- Nha hang, quan an, hang &n udng (trir ctra hang an udng

thudc chuoi cira hang an nhanh)
18. |Quang céo 7310
19. |Van tai hang héa bang duong bod 4933

20. |Ban budn thuc pham 4632

21. |Paily du lich 7911

22. |Hoat dong vui choi giai tri khac chua dugc phan vao dau 9329

6. Von diéu 1¢: 8.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chiao ban: 880.000
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8. Co dong sang lap:

1 [VUHA
QUYET

S6 216 Pudng
Truong Trinh,
Phuong Hai Ba
Trung, Thanh phé
Phu Ly, Tinh Ha
Nam, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

220.000

2.200.000.000

25,000

Tong so

220.000

2.200.000.000

25,000

0350910003
14

2 [LY TRAN
HIEP

S6 409 Puong
Tran Hung Dao,
T 10, Phuong
Tran Hung Dao,
Thanh pho Phu
Ly, Tinh Ha Nam,
Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

220.000

2.200.000.000

25,000

Tong sO

220.000

2.200.000.000

25,000

188346846

3 INGUYEN
DUC PAT

Thoén Cyu Quan,
Xa buc Thuong,
Huyén Hoai bruec,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
théng

220.000

2.200.000.000

25,000

Tong so

220.000

2.200.000.000

25,000

0010870062
45

4 [NGUYEN THI
LAN PHUONG

S6 161 Phd Poi
Cén, Phuong Doi
Cén, Quéan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(X)qphén
pho
thong

220.000

2.200.000.000

25,000

Tong so

220.000

2.200.000.000

25,000

0011940021
25

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: VUHA QUYET Gidi tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 19/10/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chimg thyc ca nhan: 035091000314

Ngay cap:  19/05/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 216 Puong Trieong Trinh, Phuwong Hai Ba Trung,

Thanh pho Phu Ly, Tinh Ha Nam, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 216 Puong Trwong Trinh, Phwong Hai Ba Trung, Thanh pho Phii

Ly, Tinh Ha Nam, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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